



Oława, dn. **19.10.2021r.**

ZOZ/DZP/PN/34/21

Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art.284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę sprzętu komputerowego IV**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/34/21

Pytanie nr 1

SWZ. Rozdział VI pkt. 1, dot. Zadania 1, OPZ zadanie 1, Opis wybranych parametrów l.p. 72, Załącznik nr 5 do SWZ, Umowa § 6 ust.1 dot. Zadania nr 1

Zamawiający jako wykonania przedmiotu umowy określił termin max. do 60 dni od zawarcia umowy.

Ze względu na panującą sytuację pandemiczną związaną z Covid-19 na świecie oraz problemy z dostępnością podzespołów infrastruktury sprzętowej na rynku światowym, dotrzymanie opisanego terminu nie jest możliwe do spełnienia ze względu na wydłużone terminy realizacji dostaw.

Mając na uwadze powyższe prosimy o przesunięcie terminu wykonania przedmiotu zamówienia max. do 84 dni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji w zakresie terminu dostawy do zadania nr 1. Powyższa modyfikacja i zmiana ogłoszenia została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

SWZ, Rozdział XVII, ust. 5

W związku z opublikowanym przez UZP komunikatem: Komunikacja elektroniczna w dobie zagrożenia epidemicznego (<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>) Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu za pomocą środków elektronicznych z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

OPZ, Zadanie nr 1, Opis wybranych parametrów, L. p. 68:

Zamawiający w wymaganiu specyfikuje: „Upgrade silnika bazodanowego Oracle do najnowszej wersji wskazanej jako zalecana przez producenta systemu medycznego Eskulap”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia wymaga upgrade posiadanego systemu bazodanowego Oracle. Jednocześnie prosimy o wskazanie wersji posiadanego oprogramowania Oracle.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia wymaga upgrade posiadanego systemu bazodanowego Oracle. Zamawiający informuje, iż aktualnie posiada wersję systemu następującą wersję systemu bazodanowego Oracle: „**Oracle Database 10g Release 10.2.0.5.0 - 64bit Production**”.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 5 do SWZ, Umowa § 3 ust. 3

W związku z postanowieniem zawartym w ust. 3 tj. „W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego asortymentu Zamawiający niezwłocznie powiadamia o tym Wykonawcę telefonicznie, faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Czas reakcji na zgłoszenie reklamacyjne nie może być dłuższy niż 24 godziny od momentu przekazania zgłoszenia. Wykonawca rozpatruje reklamację i usuwa wady niezwłocznie”



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
(...)”, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na sprzęt, która jest gwarancją producenta udzielaną przez producenta sprzętu, Zamawiający nie wymaga aby gwarancji udzielił samodzielnie Wykonawca, z uwagi na to, że gwarancja pokrywająca roszczenia Zamawiającego z tytułu umowy udzielana jest przez producenta, a nałożenie obowiązku udzielenia konkurencyjnej gwarancji na Wykonawcę nie jest prawnie uzasadnione.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji przez Wykonawcę niezależnie od gwarancji producenta.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 5 do SWZ, Umowa § 2 ust. 6 oraz § 3 ust. 5

Prosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących zobowiązania Wykonawcy do wymiany sprzętu lub jego elementu na nowy. W § 2 ust. 6 Zamawiający wskazuje, że: *W przypadku konieczności wykonania 3 napraw w okresie krótszym niż 6 miesięcy, Wykonawca zobowiązany jest wymienić dany element na nowy*, natomiast w § 3 ust. 5 Zamawiający specyfikuje wymaganie: *W przypadku wykonania dwóch napraw tego samego sprzętu lub jego podzespołów w okresie obowiązywania gwarancji Wykonawca zobowiązany jest dokonać wymiany sprzętu na nowy, o parametrach nie gorszych niż Urządzenie wymieniane, w terminie 14 dni od daty wystąpienia po raz 3 podobnej wady w zamówionym sprzęcie, co wady uprzednio usuwane.*

Odpowiedź: Zamawiający uściśla, że chodzi o 2 naprawy w okresie krótszym niż 6 miesięcy - konieczność 3 naprawy równoznaczna będzie z uprawnieniem do żądania wymiany sprzętu.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 5 do SWZ, Umowa § 4 ust.1

Prosimy o dodanie zapisu: Wykonawca może wystawiać ustrukturyzowane faktury elektroniczne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. W przypadku wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, Wykonawca jest obowiązany do wysłania jej do Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania („PEF”). Zamawiający wyraża również zgodę na przesyłanie faktur, duplikatów tych faktur oraz ich korekt a także wszelkich pism i dokumentów związanych z dochodzeniem należności dotyczących niniejszej umowy, w formie elektronicznej na adres e-mail: [.....]. Zamawiający zobowiązuje się przyjmować faktury, o których mowa powyżej, w formie papierowej w przypadku, gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają przesłanie faktur drogą elektroniczną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy w załączniku nr 5 umowa § 4 ust.1 na następujący: „Należność za dostarczony towar Zamawiający będzie regulował przelewem na konto Wykonawcy, podanym na fakturze w terminie 60 dni, licząc od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Wykonawca może wystawiać ustrukturyzowane faktury elektroniczne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. W przypadku wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, Wykonawca jest obowiązany do wysłania jej do Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania („PEF”).

Zamawiający jest zarejestrowany na Platformie Elektronicznego Fakturowania („PEF”) pod adresem <https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/zaloguj> i identyfikuje się poniżej wskazanymi danymi:

- Nazwa podmiotu: Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie,

- Adres PEF: NIP 9121650658

Zamawiający wyraża również zgodę na przesyłanie faktur, duplikatów tych faktur oraz ich korekt a także wszelkich pism i dokumentów związanych z dochodzeniem należności dotyczących niniejszej umowy, w formie elektronicznej na adres e-mail: ksiegowosc@zozolawa.wroc.pl Zamawiający zobowiązuje się przyjmować faktury, o których mowa powyżej, w formie papierowej w przypadku, gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają przesłanie faktur drogą elektroniczną.”



Pytanie nr 7

Załącznik nr 5 do SWZ, Umowa § 6 ust. 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy odstąpienie od Umowy, nastąpił w trakcie trwania realizacji umowy, Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie za wykonane prace na rzecz Zamawiającego. W takim przypadku Strony umowy zobowiązują się wspólnie dokonać inwentaryzacji prac i na jej podstawie Zamawiający uiszczyć wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za częściową realizację przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy w załączniku nr 5 umowa § 6 ust. 4 na następujący: „W przypadku opisanym w ust. 3 Wykonawca może żądać od Zamawiającego wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. W takim przypadku Strony umowy zobowiązują się wspólnie dokonać inwentaryzacji prac i na jej podstawie Zamawiający uiszczyć wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za częściową realizację przedmiotu umowy.”

Pytanie nr 8

Załącznik nr 5 do SWZ, Umowa § 7

1. Prosimy o dodanie ust. 5 o treści: „Przewidziane w niniejszym paragrafie wysokości kar umownych są wysokościami maksymalnymi. W przypadku zaistnienia okoliczności uprawniających Zamawiającego do naliczenia kar umownych, Zamawiający jest uprawniony do miarkowania ich wysokości w zależności od charakteru uchybienia Wykonawcy obowiązkowi umownemu. Dotyczy to w szczególności sytuacji, gdy przewidziana kara umowna jest zdaniem Stron umowy wygórowana w stosunku do charakteru uchybienia przez Wykonawcę obowiązkowi umownemu. Ostateczna decyzja w zakresie ewentualnego miarkowania kar umownych jest podejmowana indywidualnie przez Zamawiającego. Naliczenie kar umownych jak i miarkowanie jest uprawnieniem Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tego tytułu.”
2. Prosimy o potwierdzenie że odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest to zaniechań lub naruszeń wynikających z wyłącznej winy Wykonawcy. Obarczanie odpowiedzialnością wyłącznie jednej ze stron za ewentualne działania drugiej ze stron, które pozostają poza jakąkolwiek kontrolą obciążonego odpowiedzialnością Wykonawcy jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ i umową.

Pytanie nr 9

Zakres przedmiotowy zadania nr 1, Dostawa 2 szt. macierzy wraz z oprogramowaniem, licencjami i migracją systemu medycznego.

Ze względu na zakres przedmiotowy zadania prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje umowę Powierzenia przetwarzania danych osobowych według wzoru Wykonawcy, bądź też prosimy o dołączenie załącznika przez Zamawiającego. Dokładne określenie zasad przetwarzania jest niezbędne do realizacji usług instalacyjnych, migracyjnych, informatycznych i jakichkolwiek działań Wykonawcy u Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na 27.10.2021 roku. Godzina pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko